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تمایل فرودگاه اصفهان براى نصب دستگاه خودپرداز ارزىششمین همایش ملى سطوح آبگیر باران ایران برگزار مى شود

نسل فردا: ششمین همایش ملى سطوح آبگیر باران ایران توسط دانشگاه آزاد اسلامى واحد 
خمینى شهر و انجمن سطوح آبگیر باران ایران برگزار مى شود.به گزارش نسل فردا به نقل 
از دکتر امین کلاهدوز، مدیر پژوهش دانشگاه آزاد اسلامى واحد خمینى شهر، این همایش 
به ریاست مهندس مهرعلیزاده استاندار اصفهان و دکتر کثیرى رئیس این واحد دانشگاهى 
به عنوان نایب رئیس، به منظور ایجاد عزم ملى و هم افزایى بین دستگاههاى اجرایى براى حل 
بحران آب کشور به ویژه استان اصفهان با موضوع «استحصال آب باران، بازچرخانى، آبیارى 
تکمیلى و استفاده از آب هاى نامتعارف» در روزهاى 25 و 26 بهمن در تالار شهید آوینى 

این دانشگاه برگزار مى شود.

سرپرست شعب بانک هاى سامان در اســتان هاى مرکزى کشور گفت: 
بانک سامان براى نصب خودپرداز ارزى با مسئولان فرودگاه شهید بهشتى 
اصفهان رایزنى کرده و خوشبختانه این فرودگاه براى نصب ATM ارزى 
تمایل دارند. تقى لقمانى با بیان اینکه قرارداد تنظیم شده براى خودپردازها 
باید مطابق با ضوابط فرودگاه باشد، افزود: یک نسخه از این قرارداد توسط 
فرودگاه اصفهان به بانک سامان ارائه شده تا اداره حقوقى بانک براى روال 
ادارى این کار تصمیم گیرى کنند و اقدامات لازم را انجام دهند؛ همچنین بانک سامان در این خصوص مشکلى با فرودگاه 

اصفهان ندارد.

10 ماه بى پولى

کارگران شرکت فولاد نطنز ده ماه است که حقوق 
دریافت نکرده اند و این موضوع باعث مشکلات 
عدیده اى در وضع زندگى آنان شده است و کار را 

تا جایى پیش برده که وضعیت بغرنجى در زندگى 
آنان به وجود آمده است. شرکت فولاد نطنز در 
سال 1378 در قالب طرح توسعه و با هدف تولید 

وضعیت بغرنج کارگران فولاد نطنز اسفناك تر مى شود

از 18 تا 20 بهمن ماه برپا مى شود

نمایشگاه دستاوردهاى انقلاب 
شکوهمند اسلامى در اصفهان

هم زمان با فرارســیدن ســى ونهمین سالگرد 
پیروزى انقلاب شــکوهمند اسلامى، نمایشگاه 
دستاوردهاى انقلاب اســلامى در اصفهان برپا 
مى شود.این نمایشگاه از امروز تا بیستم بهمن ماه 
طى ساعات بازدید پانزده تا 21 در محل برگزارى 
نمایشــگاه هاى اصفهان واقع در پل شهرستان 
برپا مى شود.نمایشــگاه دســتاوردهاى انقلاب 
اسلامى با حضور 29 مشارکت کننده در دو هزار 
مترمربع فضاى نمایشــگاهى برگزار مى شود و 
شرکت ها، ادارات، سازمان ها و ارگان هاى مختلف، 
دســتاوردهاى خود طى 39 سال سپرى شده از 
انقلاب اسلامى را به نمایش عمومى مى گذارند.
اداره کل فرودگاه هاى اســتان اصفهان، دانشگاه 
علوم پزشکى، دانشــگاه خوراســگان، شرکت 
فولادمبارکه، شــرکت برق منطقه اى، شــرکت 
آب وفاضلاب استان، شرکت آب منطقه اى، اداره کل 
آموزش وپرورش، اداره کل ثبت اســناد و املاك، 
اداره کل بهزیستى، اداره کل هواشناسى، اداره کل 
پست، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى، اداره کل 
راهدارى و حمل ونقل جاده اى، سازمان زندان ها و 
اقدامات تأمینى، اداره کل راه و شهرسازى، سازمان 
عمران زاینده رود، فرمانــدارى لنجان، اداره کل 
حفاظت محیط زیســت، معاون هماهنگى امور 
عمرانى اســتاندارى، اداره کل تأمین اجتماعى، 
اداره کل انتقــال خون، اداره کل بیمه ســلامت، 
اداره کل کمیته امداد، مرکز احیاى اندیشه و سیره 
علوى و کتابخانه ملى دعوت شرکت نمایشگاه هاى 
بین المللى استان اصفهان براى حضور در نمایشگاه 
امسال را پذیرفته اند و در نمایشگاه دستاوردهاى 

انقلاب اسلامى حضور دارند.

شرکت نمایشگاه ها
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انواع میلگرد صنعتى و ساختمانى و تأمین مواد 
اولیه واحدهاى صنایع مفتولى خود و ارائه خدمت 
در بخش صنعت و جلوگیرى از واردات محصولات 
فولادى به کشور و ایجاد حداقل ده هزار فرصت 
شغلى تأسیس شد؛ اما چند ماهى است که این 
شــرکت بزرگ در پرداخت حقــوق کارگران و 
کارمندان خود به صــورت نامنظم عمل کرده و 
اخیراً حقوق معوقه کارگران این شــرکت به ده 
ماه رسیده که باعث بروز مشکلات فراوانى براى 

زندگى آنان شده است.
 10 ماه تأخیــر در پرداخت حقوق، 
اقتصاد خانواده را به هم  ریخته است

یکى از کارگران فولاد نطنز در گفت وگو با ایسنا 
اظهار کرد: ده ماه تأخیر و نامنظمى در پرداخت 
حقوق باعث شده است وضعیت اقتصاد خانواده 

ما به هم بریزد.
وى افزود: دو فرزند دارم کــه یکى از آنان دختر 
است و چند سال مى شود که ازدواج کرده، ولى 
به علت عدم توانایى مالى من براى تهیه جهیزیه 
نمى تواند به خانه بخت برود و چند سال است که 

این گونه بلاتکلیف است.
این کارگر شــرکت فولاد نطنز گفت: به دلایلى 
نامعلوم حقوق  ماهیانه ما را نصف کرده اند؛ یعنى 
یک سرى از کارکنان فقط حق مسئولیت و حق 
شیفت خود را دریافت مى کنند و یک سرى دیگر 
فقط حقوق قانون کار بدون حق شــیفت و مزایا 

دریافت مى کنند.
وى تصریح کرد: همین موضوع باعث شده در ماه 
نصف حقوق دریافت کنیم و حقوق ماه هاى آبان، 
آذر، دى، اســفند و نیمى از حقوق مهرماه سال 
95 و همچنین حقوق ماه هاى آبان، آذر و دى ماه 
ســال جارى و بخش زیادى از حقــوق مهرماه 

امسال را از شرکت طلب داریم.
این کارگر شرکت فولاد نطنز خاطرنشان کرد: با 
این وضعیت دریافتى حقوق  که نزدیک شب عید 
هم هســتیم، نمى توانیم خرجى خانواده مان را 

بدهیم و شرمنده آنان شده ایم.
 به گزارش ایسنا این تنها یک طرف ماجراست و 
طرف دیگر آن پرداخت نکردن حق بیمه از طرف 
شرکت فولاد نطنز و قطع بیمه کارگرى است که 

مشکلات آنان را افزون کرده است.
بیمه ها قطع شده است

یکى دیگر از کارگران شرکت فولاد نطنز 
به قطع بیمه خود اشــاره کــرد و گفت: به علت 
عدم پرداخت حق بیمــه، بیمه کارگــران این 

شرکت نیز قطع شده است.
وى افزود: براى تمدید دفترچــه بیمه مراجعه 
کردیم که متوجه شــدیم به علت عدم پرداخت 
حق بیمه، بیمه ما هم قطع شــده است و از آن 

اطلاعى نداشتیم.
این کارگر شــرکت فولاد نطنز گفت: دختر من 
دچار بیمارى شده بود که به علت عدم پرداخت 

حق بیمه با این وضعیت بد حقوقى، مجبور شدم 
به صورت آزاد او را به بیمارستان ببرم.

وى تصریح کرد: اخیراً گفته شده که مسئولان 
فــولاد نطنز حق بیمــه آذرماه ســال جارى را 

پرداخت کرده اند که امیدواریم این گونه باشد.
این کارگر شــرکت فولاد نطنز خاطرنشان کرد: 
اگر حق بیمه ها این گونه پرداخت شــود و این 
 همه نوسان وجود داشته باشد، چگونه مى توانیم 
به عنوان سابقه بیمه براى بازنشستگى به آن نگاه 

کنیم و به آینده امیدوار باشیم.
حقوق معوقه کارگران فولاد نطنز 

پرداخت مى شود
یوسف حسنى بافرانى، فرماندار شهرستان نطنز 
در گفت وگو با خبرنگار ایسنا اظهار کرد: پیگیر 
مشکلات به وجودآمده براى کارگران فولاد نطنز 

هستیم و اقداماتى هم انجام شده است.
وى افــزود: طى جلســاتى که با مدیــران این 
مجموعه برگزار شده، مقرر شده است که حقوق 
معوقه دو ماه کارکنان فــولاد نطنز در بهمن ماه 
سال جارى و حقوق دو ماه دیگر آن در اسفندماه 
ســال جارى به همراه عیدى کارکنان پرداخت 

شود.
فرماندار نطنز گفت: پیگیر این موضوع هستیم تا 
بتوانیم آن را حل کنیم و از سختى و مشقت قشر 
کارگر نطنز به خصــوص کارگران مجتمع فولاد 

نطنز بکاهیم.

مدیرعامل شرکت آبفا 
استان اصفهان در جلسه 
مدیریت بحران اعلام 
کرد: کاهش 10درصدى 
تخصیص آب شرب 
اصفهان و 55 شهر و 300 
روستاى استان
« نسل  فردا»
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آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
 شرکت تولیدى صنعتى توان جم سهامى خاص شماره ثبت 12937 شناسه ملى 10260339570

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تولیدى صنعتى توان جم سهامى خاص شماره ثبت 12937 ثبت شرکت هاى اصفهان 
دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که در روز دوشنبه 96/11/30 ساعت 10 صبح در اصفهان به 

نشانى جاده شیراز، بعد از پل راه آهن، جنب اداره هواشناسى، کوى بوستان پلاك 6  تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 10 صبح: 

1- اتخاذ تصمیم در خصوص انتخاب اعضاى هیئت مدیره و بازرسان اصلى و على البدل و تعیین روزنامه براى درج آگهى هاى شرکت 
هیئت مدیره   شرکت تولیدى صنعتى توان جم 

دعوت سهامداران شرکت نیروده 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نیروده سهامى خاص به شماره ثبت 4439 اصفهان و شناسه ملى 10260255910 دعوت به 
عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت که در ساعت 9 و جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در 
ساعت 11 مورخ 96/12/03 در محل اصفهان ، خیابان شیخ صدوق شمالى، کوچه نور الهى (29) ،پلاك 64 ، طبقه همکف تشکیل

 مى شود حضور به هم رسانند. 
- دستور جلسه مجمع فوق العاده :   1- تغییر مرکز اصلى شرکت 2- اصلاح ماده 4 اساسنامه، 3- انتخاب عضو على البدل هیئت مدیره 

و هر تصمیمى که در صلاحیت مجمع فوق العاده باشد. 
- دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده :

رییس هیئت مدیره 1- تصویب تراز مالى سال 1395 ، 2- انتخاب بازرسان و هر تصمیمى که در صلاحیت مجمع باشد. 

نوبت اولآگهى مزایده (مرحله اول) 
شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 2505 مورخ 96/11/14 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل نسبت 
به واگذارى دو قطعه زمین از قطعات تفکیکى قسمتى از پلاك ثبتى 66 فرعى از 2637 اصلى واقع در سه راهى خیابان هاى 
شهید بیگانه و مسعود آباد با کاربرى مسکونى به شرح ذیل از طریق مزایده اقدام نماید، لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت 
به عمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مزایده حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم 

این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
   ضمناً هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد.) 

1- قطعه زمین شماره 4 به متراژ 159/95 طبق نظر کارشناسى جمعاً به مبلغ 1/439/550/000 ریال 
رضا رمضانى- شهردار آران و بیدگل 2- قطعه زمین شماره 1 به متراژ 153/80 طبق نظر کارشناسى جمعاً به مبلغ 2/845/300/000 ریال 


